

Palle Jeppesen Holding ApS
Agertoften 16, 5690 Tommerup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 31 87 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Palle Malmos Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Jeppesen Holding ApS Agertoften 16 5690 Tommerup CVR-nr.: 27 31 87 97 Stiftet: 19. august 2003 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Malmos Jeppesen, Agertoften 16, Tommerup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Bent Nygaard Elektronik ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt øvrige værdipapirer.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere 50% ejerandel i Bent Nygaard Elektronik ApS, så ejerandelen nu udgør 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.819 mod -65.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.425.696 mod -92.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år et resultat på niveau med det for 2022/23 realiserede resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-64.819	-65.942
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.963.685	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.712.908
Andre finansielle indtægter	558.711	178.654
Øvrige finansielle omkostninger	-20.397	-1.917.674
Resultat før skat	3.437.180	-92.054
Skat af årets resultat	-11.484	0
Årets resultat	3.425.696	-92.054
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.352.487	662.908
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.955.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-869.362
Disponeret i alt	3.425.696	-92.054

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.553.673	0
2	Kapitalinteresse	0	4.272.988
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.553.673	4.272.988
	Anlægsaktiver i alt	8.553.673	4.272.988
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43.917
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	716.464	0
	Tilgodehavender i alt	716.464	43.917
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.289.064	13.733.278
	Værdipapirer i alt	13.289.064	13.733.278
	Likvide beholdninger	132.462	725.370
	Omsætningsaktiver i alt	14.137.990	14.502.565
	Aktiver i alt	22.691.663	18.775.553

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.225.475	872.988
Overført resultat	19.073.570	17.118.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	21.541.845	18.230.549
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	607.222	0
Anden gæld	528.596	531.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.818	545.004
 Gældsforpligtelser i alt	1.149.818	545.004
 Passiver i alt	22.691.663	18.775.553

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	210.080	17.987.523	500.000	18.822.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	662.908	-869.362	114.400	-92.054
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	872.988	17.118.161	114.400	18.230.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.352.487	1.955.409	117.800	3.425.696
	125.000	2.225.475	19.073.570	117.800	21.541.845

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført fra kapitalinteresse	3.400.000	0
Tilgang i årets løb	3.017.000	0
Kostpris ultimo	6.417.000	0
Overført fra kapitalinteresse	872.988	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.052.487	0
Udbytte	-1.700.000	0
Opskrivninger ultimo	2.225.475	0
Årets afskrivninger på goodwill	-88.802	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-88.802	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.553.673	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	444.011	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bent Nygaard Elektronik ApS	Hedensted	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	3.400.000	3.400.000
Overført til tilknyttet virksomhed	-3.400.000	0
Kostpris ultimo	0	3.400.000
Opskrivninger primo	872.988	210.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.712.908
Overført til tilknyttet virksomhed	-872.988	0
Udbytte	0	-1.050.000
Opskrivninger ultimo	0	872.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.272.988

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>13.289.064</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>321.646</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.